NEWS RELEASE



平成 22 年 10 月 14 日

テーオー小笠原とATM利用提携

-10 月 18 日よりテーオーカードが 14.500 台以上のセブン銀行 ATM でご利用可能に-

株式会社セブン銀行(以下セブン銀行、東京都千代田区、代表取締役社長 二子石 謙輔)は、 平成 22 年 10 月 18 日 (月) より、株式会社テーオー小笠原(以下テーオー小笠原、 北海道函館市、代表取締役社長 小笠原 康正)と、ATM 利用提携を開始いたします。

これにより、テーオー小笠原が発行するテーオーカードをお持ちのお客さまは、「ご出金(借入)」「出金可能額照会」のサービスをセブンーイレブン、イトーヨーカドー等に設置のセブン銀行 ATM でご利用いただくことができるようになります。

セブン銀行のATMは、9月末現在、47都道府県に合計14,948台設置されております。

記

- 1. サービス開始時期 平成22年10月18日(月) 午前9時00分より
- 2. サービス内容、ご利用可能時間およびご利用手数料

サービス内容	ご利用可能時間 *		ご利用手数料
ご出金(借入) 出金可能額照会	全日	9:00~21:00	無 料

- * イトーヨーカドー等に設置の一部 ATM については、お取扱い日、お取扱い時間が異なります。
- 3. ご利用単位 ご出金(借入):1万円以上、1万円単位